
Uchwała Nr XXVIII/204/04
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 13 października 2004 roku

w sprawie:  zmiany w Planie Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy Drezdenko 
                    na lata 2004 – 2010 Tabeli nr 20

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 1421, poz. 1591 z póź. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1

Zmienia się treść Tab. Nr 20 zamieszczonej w Dziale V Planu Rozwoju Lokalnego Miasta       i
Gminy Drezdenko na lata 2004 - 2010 – „Planowane Inwestycje w Świetle ZPORR”  nadając jej
brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej
/-/ mgr Maciej Pietruszak

Załącznik do Uchwały nr XXVIII/204/04
Rady Miejskiej w Drezdenku



z dnia 13 października 2004 roku
Tabela nr 20
Zadania planowane przez MiG Drezdenko w świetle priorytetów ZPORR

Działanie Zadanie 2
0
0
3

2
0
0
4

2
0
0
5

2
0
0
6

2
0
0
7

2
0
0
8

2
0
0
9

2
0
1
0

2
0
1
1

2
0
1
2

2
0
1
3

Priorytet 1
Rozbudowa i
modernizacja
infrastruktury służącej
wzmacnianiu
konkurencyjności
regionów
1.2. Infrastruktura
ochrony środowiska

Budowa kanalizacji
sanitarnej Drezdenko –
północ. ETAP I

X X X

Priorytet 1
Rozbudowa i
modernizacja
infrastruktury służącej
wzmacnianiu
konkurencyjności
regionów
1.2. Infrastruktura
ochrony środowiska

Budowa kanalizacji
sanitarnej Drezdenko –
północ. ETAP II

X X X

Priorytet 1
Rozbudowa i
modernizacja
infrastruktury służącej
wzmacnianiu
konkurencyjności
regionów
1.2. Infrastruktura
ochrony środowiska

Budowa – ujęcie wody i
wodociągu w Drawinach

X X X

Priorytet 3
Rozwój lokalny
3.1. Obszary wiejskie Budowa wodociągu w

Kosinie
X X X

Priorytet 3
Rozwój lokalny
3.1. Obszary wiejskie

Budowa sieci przesyłowej i
przyłączy wodnych ul.
Krótka, Portowa i Długa w
Drezdenku

X X

Priorytet 3
Rozwój lokalny
3.1. Obszary wiejskie*

Remont organów Sauera w
Kościele p.w.
Przemienienia Pańskiego w
Drezdenku

X X X



Priorytet 3
Rozwój lokalny
3.5. Lokalna
infrastruktura społeczna

Modernizacja stadionu
miejskiego w Drezdenku X X X

Priorytet 1
Rozbudowa i
modernizacja
infrastruktury służącej
wzmacnianiu
konkurencyjności
regionów
1.2. Infrastruktura
ochrony środowiska

Budowa kanalizacji
sanitarnej w Trzebiczu

X X X

Priorytet 3
Rozwój lokalny
3.1. Obszary wiejskie* Budowa kanalizacji i

wodociągu, ulic,
oświetlenia w Drezdenku
przy ul. Leśnej, 11-
Listopada

X X X

Priorytet 3
Rozwój lokalny
3.1. Obszary wiejskie*

Budowa kanalizacji
burzowej ul. Łąkowa,
Szkolna, Reymonta,
Pomorska w Drezdenku

X X

Priorytet 3
Rozwój lokalny
3.1. Obszary wiejskie Budowa drogi

Goszczanowo –
Goszczanówek

X

Priorytet 3
Rozwój lokalny
3.1. Obszary wiejskie* Budowa ulicy Cichej w

Drezdenku
X X X

Priorytet 3
Rozwój lokalny
3.1. Obszary wiejskie*

Budowa ulicy Witosa w
Drezdenku

X X

Priorytet 3
Rozwój lokalny
3.1. Obszary wiejskie Budowa drogi Niegosław –

Czartowo do drogi
wojewódzkiej nr 160

X

Priorytet 1
Rozbudowa i
modernizacja
infrastruktury służącej
wzmacnianiu
konkurencyjności
regionów
1.4. Rozwój turystyki i
kultury

Ochrona dziedzictwa
kulturowego –
rewaloryzacja obiektów
starego miasta**

X X X X



* działanie 3.1. Obszary wiejskie są to inwestycje współfinansowane z EFRR, dotyczące ośrodków lokalnych o liczbie
mieszkańców nie przekraczającej 20 tys.
** realizacja zadania uwarunkowana jest uregulowaniem stanu prawnego posesji


